

Outdoor Explore ApS

Åboulevard 84, 2200 København N

CVR-nr. 32 76 86 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Claus Nimgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outdoor Explore ApS Åboulevard 84 2200 København N
	CVR-nr.: 32 76 86 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Nimgaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pro Outdoor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udbyde andre forlystelser og fritidsaktiviteter, samt køb og salg af varer med relation hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedr. indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.914 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.913.542	1.340.970
1 Personaleomkostninger	-788.033	-597.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.995	-243.297
Driftsresultat	819.514	500.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.473	4.769
Øvrige finansielle omkostninger	-39.979	-26.169
Resultat før skat	811.008	478.983
2 Skat af årets resultat	-178.322	-109.456
Årets resultat	632.686	369.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	332.686	369.527
Disponeret i alt	632.686	369.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.209.100	789.675
Materielle anlægsaktiver i alt	1.209.100	789.675
Anlægsaktiver i alt	1.209.100	789.675
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.420.708
Varebeholdninger i alt	0	1.420.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.439	63.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.977.356	257.022
Andre tilgodehavender	30.498	95.931
Periodeafgrænsningsposter	30.626	30.174
Tilgodehavender i alt	3.138.919	446.339
Likvide beholdninger	20.261	28.759
Omsætningsaktiver i alt	3.159.180	1.895.806
Aktiver i alt	4.368.280	2.685.481

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.747.447	1.414.762
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.172.447</u>	<u>1.539.762</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	128.460	72.172
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.460</u>	<u>72.172</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	590.384	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.384</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	256.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	286.739	601.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.490	256.906
	Selskabsskat	122.034	125.730
	Anden gæld	215.126	89.287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.989</u>	<u>1.073.547</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.067.373</u>	<u>1.073.547</u>
	Passiver i alt	<u>4.368.280</u>	<u>2.685.481</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	717.056	558.574
Andre omkostninger til social sikring	5.396	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	65.581	31.521
	788.033	597.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.034	125.730
Årets regulering af udskudt skat	56.288	-16.274
	178.322	109.456
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.498.885	1.498.885
Tilgang i årets løb	812.803	0
Afgang i årets løb	-193.488	0
Kostpris 31. december 2017	2.118.200	1.498.885
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-709.210	-465.913
Årets afskrivninger	-305.995	-243.297
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.105	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-909.100	-709.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.209.100	789.675
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.414.761	1.045.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>332.686</u>	<u>369.527</u>
	<u>1.747.447</u>	<u>1.414.762</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	846.984	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-256.600</u>	<u>0</u>
	<u>590.384</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, givet virksomhedspant ved skadeløsbrev kr. 300.000 med pant i driftsmidler, inventarer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer, lager, goodwill, rettigheder og lignende.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst løsøreejerpantebrev stort t.kr. 500 med pant i et af selskabets driftsmidler til en bogført værdi på t.kr. 479.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31/12-2017 kr. 447.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Outdoor Holding ApS, CVR-nr. 32657109 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.